
　１０　　中央公民館利用状況

件　数     利  用  者 件　数     利  用  者      件　    数      利  用  者

2,111 458
1,986 443
2,016 452
2,529 532
1,817 572
3,232 295
1,966 306

　１１　　社会体育施設利用状況
    (単位：件，人)

件　数 利用者 件　数 利用者 件　数 利用者 件　数 利用者 件　数 利用者

総合体育館 1,433 44,946 1,370 38,864 1,311 35,811 1,089 25,830 1,127 24,598

370 12,716 378 12,079 435 14,425 375 15,063 413 13,111
1,004 8,453 979 7,296 895 10,568 742 8,000 789 6,342

海洋ｾﾝﾀｰ 42 3,748 39 3,138 38 3,304 40 3,281 42 3,045
体育ｾﾝﾀｰ 519 12,281 578 17,581 617 17,170 607 18,827 538 18,869

334 8,135 301 8,006 227 6,861 258 9,546 300 8,994
貝谷運動公園 83 1,894 166 4,138 268 5,686 193 4,347 181 3,903
粟野運動公園 208 6,334 158 5,258 103 4,298 80 2,728 109 3,690

223 4,677 206 6,288 210 7,150 87 3,680 98 3,125
120 5,960 149 4,569 134 4,850 110 4,630 91 4,726
225 3,947 208 3,942 217 4,516 180 3,358 215 3,437

※海洋ｾﾝﾀｰ件数は開所日数

１２　歴史民俗資料館利用状況 １３　指定文化財数

開  館 1日平均
町　内 町　外 合　計 日　数 入館者数

建 造 物 7 7

平成17 804 345 1,149 288 4.0 絵 画 5 5
      18 967 434 1,401 290 4.8 有　 形 彫 刻 2 10 12
      19 691 482 1,173 288 4.1 工 芸 品 2 2
      20 694 318 1,012 282 3.6 文化財 書 跡 1 1
      21 947 580 1,527 289 5.3 古 文 書 3 3
      22 597 483 1,080 282 3.8 考古資料 5 5
      23 878 465 1,343 287 4.7

記念物 史 跡 7 7

2 40 42
資料：生涯学習課

諸会議・個人利用

20,028

     平成17 35,858 14,288

26,733

東蕗田運動公園

           22 37,439

中結城地区公園

           23

           18 40,124

34,436

平成20年度平成19年度

    (単位：件，人)

資料：生涯学習課

平成23年度

資料：生涯学習課

合　　　計

スポーツ公園

           21

年  　度
社会教育・公民館関係

56,989
60,06218,232

県

20,688

10,378 3,527
13,790 2,272 48,226

2,569

46,761

2,42916,865

           20
2,468

50,146

           19 41,830
45,486

※平成24年3月31日現在

3,061
2,389

         資料：生涯学習課

合　　　計

町 計

47,817

66,174

平成21年度

入館者数

下結城運動公園

平成22年度

         (単位：件)

年　度

年   　度

指　定　区　分

      (単位：人，日)

町民公園野球場
町民公園ﾃﾆｽ場


